UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
Centro de Ciências Exatas e Tecnológicas

Coordenação do Curso de Licenciatura em Matemática

DESPACHO Nº 14/2025

Rio Branco, 17 de janeiro de 2025.

Referência: Processo nº 23107.000625/2025-45

Interessado(a):  Coordenação do Curso de Licenciatura em Matemática

Assunto: Retificação da Convocação

A Coordenação de Licenciatura em Matemática, no uso de suas atribuições legais, torna
pública e estabelece a retificação da Convocação de defesa contra jubilamento, publicado no dia
15/01/2025, no item a seguir descrito, mantendo inalterados os demais itens da lista.

     EXCLUI-SE DA REFERIDA LISTA:

Nº MATRÍCULA DISCENTE ENQUADRAMENTO

1 20220044126 Adriano da Silva dos Santos
Regimento Geral, Art. 357, Inciso II:

Semestres: 2023/2 e 2024/2

Assinado Eletronicamente

MARCOS AURÉLIO DE ALCÂTARA

Coordenador do Curso

Documento assinado eletronicamente por Marcos Aurelio de Alcantara, Coordenador, em
17/01/2025, às 15:26, conforme horário de Rio Branco - AC, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ufac.br/sei/valida_documento ou
click no link Verificar Autenticidade informando o código verificador 1526025 e o código CRC
7C64448E.

20/01/2025, 08:14 SEI/UFAC - 1526025 - Despacho

https://sei.ufac.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1684281&infra_sistema=… 1/2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufac.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Processo nº 23107.000625/2025-45 SEI nº 1526025

20/01/2025, 08:14 SEI/UFAC - 1526025 - Despacho

https://sei.ufac.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1684281&infra_sistema=… 2/2